



"חולות לבנים בצ'אלה"

3 ימים 2 לילות \$385

-אפשרות ללילות נוספים-

THE SANDS AT CHALE ISLAND חופשה קסומה באי צ'אלה

[The Sands at Chale Island](#) הינו אתר הנופש היחיד בקניה הממוקם באי פרטי ומוקף במימי הטורקיז החמים של האוקיינוס ההודי. האי מוקף בחופים לבנים ובשוניות אלמוגים בתוליים ומציע הזדמנות ייחודית להירגע בשלווה ובפרטיות מוחלטת - "נוחות פוגשת את הטבע".

מאות ישראלים שחוו חופשה באי צ'אלה נותנים דירוג גבוהה מאוד למקום ובלי יוצא מהכלל ציינו כולם כי היו חוזרים לחופשה נוספת באי או לפחות היו סוגרים הרמה יותר ימי חופשה באי.

האי (שהוא כולו שמורת טבע) הוא ביתם של [קופי הקולובוס](#) ומתגאה במגוון מגוון של צמחייה ובעלי חיים טרופיים המושכים מגוון של חיי ציפורים וחרקים. צלילה בשנורקלים שהאי מציע יפגיש אתכם במראות מדהימים ובשוניות בעלות המבנה המיוחד שבתוכם עולם שלם של החיים הימיים העשירים של קניה.

אפשר לצאת לצלילות עמוקות יותר אל מעמקי האוקיינוס עם חווית צלילה בלתי נשכחת שמספק [Diving the Crab](#), מרכז הצלילה המוביל בקניה, כולל מגוון קורסים מוסמכים של PADI לצוללנים חדשים ומנוסים.

בזמן השפל האורחים יכולים ליהנות מטיולים רגלים ברחבי האי או מטיוול קיאקים בגאות. גלישת רוח, גלישת בוגי וגלישה בסטנד-אפ זמינים גם במרכז ספורט הימי באי. מתקיימים גם סיורים מודרכים לכפר הדייגים המקומי כדי לפגוש את החיוכים החמים והמזמינים של תושבי קניה.

בקצה יער מנגרובים עתיק שבאי ממוקם Maisha Poa Spa Retreat, הספא הוא מקום אידיאלי להירגע, להתחדש ולהתחדש. בריכת מי מלח, פלטפורמת יוגה בחוץ וחדר כושר המחמיאים עוד יותר לפילוסופיית הבריאות של האי.

האוכל המוגש מיוצר בעיקר מרכיבים מקומיים ודגים טריים שנתפסו כמה שעות קודם ושתי המסעדות שבאי מציעות לאורחים מבחר רחב של מאכלים בינלאומיים טעימים. ניתן לארגן גם ארוחות ערב זוגיות רומנטיות על החוף.

The Sands at Chale Island מציע שש קטגוריות של חדרים, כולל חדרים סטנדרטיים בסגנון סוואהילי ועד בנדות פרטיות וסוויטות ירח דבש מפוארות, שיתאימו לכל הטעמים והדרישות.

חופשה באי צ'אלה ללא ספק תספק לכם שהות קסומה, אקסקלוסיבי ובלתי נשכחת בגן העדן הטרופי שבקניה.

חשוב לציין, אתר הנופש [The Sands at Chale Island](#) הוא "אתר בוטיק יוקרתי" עם מספר מועט של חדרים ודרישה גבוהה, מה שגורם לאתר להיות בתפוסה מלאה רוב ימות השנה.

